Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

12.12.2017 г.

«О назначении ответственного»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008г.№273-ФЗ «О
противодействии коррупции, ФЗ №273 от 29.12.2012г. «Об образовании в
РФ», Положения о комиссии по противодействию коррупции

приказываю:

1 .назначить Кипкееву Светлану Муссаевну, педагога-организатора и
уполномоченного по правам детей в школе, ответственным по
антикоррупционной политике МКОУ «СОШ с. Хасаут-Греческого»

2 .Кипкеевой С.М. создать папку касаемо этого вопроса и разработать план
мероприятий исходя из требований текущего момента;

З .Кипкеевой С.М. ознакомиться с данным приказом под подпись.

.И.Кузьминов.

С.М. Кипкеева.